
 
 

 
 
 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO RELATIVO AL BANDO “EDUCAZIONE AL SUONO ALLA MUSICA E AL 
MOVIMENTO” per le Scuole dell’Infanzia di Castelleone, Fiesco, Trigolo e Ripalta Arpina - a.s. 2022/2023  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

• Vista la delibera del Collegio dei Docenti al PTOF aa.ss. 2019-2022; 
• Visto l’avviso pubblico prot. n. 5131 del 15/11/2022; 
• Preso atto che la candidatura pervenuta risponde alle esigenze operative della scuola; 

 
 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione dell’affidamento del servizio di cui all’oggetto alla Prof.ssa Molla Ivorra Raquel C.F. MLLRQL82B51Z131A, nata 
ad Agost (Alicante) il 14/02/1982 e residente a Castelleone in via Manzoni, 4 - per un compenso pari ad euro 3.080,00 
omnicomprensivo di qualsiasi onere. 
 

 

Previa accettazione dell’affidamento del progetto, la stipulazione del contratto avverrà nel rispetto dei termini e delle modalità 

indicati dalla normativa vigente in materia. 

 

 

 

              IL DIRIGENTESCOLASTICO  
    Dott.ssa Luigia Vita  

 

CRIC804002 - A680FA9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005753 - 05/12/2022 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da LUIGIA VITA


		2022-12-15T15:04:19+0100
	LUIGIA VITA




